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Menus


Each day, before midday we upload the day's menus, it's always nice to whet your appetite before you even get to us. We also add in more detail about each dish in case you need to check out the ingredients for allergen information.
Daily Menu
Print a copy of this menuDisplay allergen filter Where certain allergens are highlighted the allergen may relate to just one component of the dish, which may easily be substituted or removed. For more information please ask one of our crew.
We are happy to provide you with the allergen guidelines to support you in making your own menu choice; however we cannot recommend or tell you what is suitable for you to eat or drink. We declare the main fourteen allergens, but we are unable to give information on allergens outside of this. Where we offer gluten free dishes, controls are in place to ensure that dishes contain less than 20ppm gluten. There may be a risk of cross contamination during the processing stage of the ingredients by our suppliers and in our busy kitchen. This means that we can never guarantee a dish is completely free from any allergens or specific ingredients.
Celery

Crustaceans

Eggs

Fish

Gluten

Lupin

Milk / Lactose

Molluscs

Mustard

Peanuts

Sesame

Soya

Sulphites

Tree Nuts


Tick above to remove foods containing these items from the menu

Show allergen information for each dish on the menu


Show calorie information


To Kick Things Off...
 Breads, olive oil, balsamic and olives for two (vg) 417 kcal 5.95
Contains: Gluten, Sesame, Sulphites 



Tipples
Dark 'N' Stormy- a classic mix of Captain Morgan's Dark rum and FeverTree Ginger beer- 5.90 
Kir Royale- a glass of prosecco topped with creme de cassis- 7.95 



Starters and Nibbles
 Leek and potato soup, warm sourdough bread (v, gfa) 643 kcal 7.25
Contains: Celery, Gluten, Milk / Lactose, Sulphites 
 King prawn cocktail, buttered seeded bread (gfa) 562 kcal 9.95
Contains: Celery, Gluten, Crustaceans, Eggs, Milk / Lactose, Mustard, Sulphites 
 Chicken liver pâté, carrot and apricot chutney, toasted bloomer (gfa) 586 kcal 7.95
Contains: Gluten, Eggs, Milk / Lactose, Sulphites 
 Sticky five spiced chicken thigh, cucumber, spring onion, hoisin and pancakes 437 kcal 8.95
Contains: Gluten, Sesame, Soya 
 Lamb faggot, smashed peas, capers, apricots, mint (gf) 343 kcal 7.45
Contains: Celery, Milk / Lactose, Sulphites 
 Sautéed wild mushrooms, garlic, spinach, toasted ciabatta, truffle oil (vg) 536 kcal 8.95
Contains: Gluten 



 Cauliflower Fritters (v, gf) 318 kcal 5.95
Contains: Eggs, Mustard 
 Prawns pil pil, roquito peppers, crostini (gfa) 567 kcal 7.95
Contains: Gluten, Crustaceans 
 Crispy vegetable gyozas, chilli mango dip (vg) 320 kcal 5.95
Contains: Gluten, Sesame, Soya 
 Sticky bang bang pork (gf) 425 kcal 7.25
Contains: Celery, Sesame, Mustard, Soya, Sulphites 
 Crispy squid, sweet chilli mango 422 kcal 6.95
Contains: Gluten, Molluscs 
 Panang beef bao bun, satay sauce 323 kcal 6.95
Contains: Gluten, Crustaceans, Fish, Peanuts, Soya, Sulphites 
 Red pepper and tomato hummus, seeded thins (v, gf) 423 kcal 5.95
Contains: Eggs, Sesame 
 Halloumi fries, harissa mayonnaise (v, gf) 696 kcal 6.95
Contains: Eggs, Milk / Lactose, Mustard 



Mains
 10oz British Sirloin 28 day dry aged, pepper sauce, portobello mushroom, tomato, chunky chips (gf) 1269 kcal 29.95
Contains: Celery, Milk / Lactose, Mustard, Sulphites 
 Tikka spiced chicken breast, peshwari rice, toasted almonds, mint yogurt, roasted cauliflower 1053 kcal 18.95
Contains: Celery, Gluten, Milk / Lactose, Tree Nuts 
 Pan fried halibut fillet, morel mushrooms, broad beans, truffle sauce (gf) 673 kcal 24.95
Contains: Eggs, Fish, Milk / Lactose 
 Braised shoulder of lamb, minted new potato cake, rosemary gravy (gf) 825 kcal 24.95
Contains: Celery, Milk / Lactose, Soya, Sulphites 
 Deep fried cod in beer batter, chips, mushy peas, tartare sauce (gf) 1257 kcal 16.95
Contains: Eggs, Fish, Sulphites 
 Bacon chop, fried egg, grilled pineapple, chunky chips (gf) 824 kcal 17.95
Contains: Eggs, Mustard 
 Curried lentil cottage pie, saag aloo potatoes, carrot bhaji, coconut mint yoghurt (vg, gf) 581 kcal 16.95
Contains: Celery, Mustard, Sulphites 
 Steak burger, beer onions, grilled pancetta, Monterey Jack, spiced tomato mayonnaise, fries 1391 kcal 15.95
Contains: Gluten, Eggs, Milk / Lactose, Mustard, Soya, Sulphites 
 Sandham's Lancashire cheese and onion pie with chips and a tomato and onion salad 1539 kcal 17.95
Contains: Celery, Gluten, Eggs, Milk / Lactose, Sulphites 
 Buttermilk fried chicken burger, pancetta, guacamole, hot sauce, mayo, pickled red onion, fries 1414 kcal 16.95
Contains: Gluten, Eggs, Milk / Lactose, Mustard, Soya, Sulphites 
 Lentil bolognese tagliatelle, black olive and tomato compote, vegan parmesan shards (vg) 1194 kcal 16.95
Contains: Celery, Gluten, Sulphites 
 Chicken, ham and leek pie, buttered mash, green vegetables, white wine and tarragon sauce (gf) 1333 kcal 16.95
Contains: Celery, Milk / Lactose, Sulphites 
 Crispy beef salad, sweet chilli sauce, roasted cashew nuts (gf) 779 kcal 16.95
Contains: Celery, Tree Nuts, Soya 



Sides
 Fries (vg, gf) 377 kcal 4.25
 Chunky chips (vg, gf) 535 kcal 4.25
 Truffle parmesan fries (gf) 453 kcal 5.75
Contains: Milk / Lactose 
 Garlic bread (v) 426 kcal 4.45
Contains: Gluten, Milk / Lactose 
 Garlic bread, cheese (v) 621 kcal 4.95
Contains: Gluten, Milk / Lactose 
 Onion rings (vg, gf) 250 kcal 4.45
 Peppercorn sauce (gf) 144 kcal 3.25
Contains: Celery, Milk / Lactose, Mustard, Sulphites 
 Mixed salad (vg, gf) 99 kcal 4.75
 Buttered vegetables (v, gf) 200 kcal 4.25
Contains: Milk / Lactose, Sulphites 



Light bites
 Lemon poached chicken salad, fennel, sugar snap peas, salsa verde, seeded croutes (gf) 341 kcal 13.95
Contains: Eggs, Fish, Mustard, Soya, Sulphites 
 Crispy beef wrap, sweet chilli sauce, pepper, onion, radish salad 777 kcal 9.95
Contains: Celery, Gluten, Soya 
 Sweetcorn maakouda fritters, muhammara, herb cous cous, tahini yogurt dressing (vg) 657 kcal 11.95
Contains: Celery, Gluten, Tree Nuts, Sesame, Sulphites 
 Goats cheese, red pepper, blushed tomato quiche, crème fraîche new potato salad (v, gf) 829 kcal 11.95
Contains: Eggs, Milk / Lactose, Mustard, Sulphites 
 Steak sandwich, Dijon tarragon mayonnaise, balsamic onions, sun blush tomatoes, fries 1111 kcal 13.95
Contains: Gluten, Eggs, Mustard, Sulphites 



Puddings and Cheese
 Hot waffle, caramelised banana, toffee sauce, honeycomb ice cream (v) 796 kcal 7.45
Contains: Gluten, Eggs, Milk / Lactose, Soya 
 Individual treacle and lemon tart, lime mascarpone (v) 561 kcal 7.95
Contains: Gluten, Eggs, Milk / Lactose, Soya 
 Key lime pie, vanilla cream, raspberry sauce (v) 812 kcal 7.75
Contains: Gluten, Milk / Lactose, Soya 
 Sticky toffee pudding, toffee sauce, vanilla ice cream (v, gf) 752 kcal 7.95
Contains: Eggs, Milk / Lactose, Soya 
 Triple chocolate brownie, chocolate sauce, vanilla ice cream (v, gf) 958 kcal 7.95
Contains: Eggs, Milk / Lactose, Soya, Sulphites 



 A selection of British cheeses, biscuits, quince, chutney, grapes, celery (v) 820 kcal 12.95
Contains: Celery, Gluten, Milk / Lactose, Soya, Sulphites 
Snowdonia black bomber, Blackstick's blue, Raven's oak brie, Sandham's creamy Lancashire, Golden cross goats 



Ice Creams and Sorbets
 One scoop (vg, gf) 74 kcal 2.50
 Two scoops (vg, gf) 148 kcal 5.00
 Three scoops (vg, gf) 221 kcal 7.50
Ice Cream - Vanilla, Chocolate, Strawberry, Honeycomb 
Sorbet - Blackcurrant, Lemon, Raspberry, Cherry 



Coffees and Hot Drinks
All Hot Drinks are served with a complimentary piece of Gluten Free Flapjack.
 Cafetière of coffee (v, gf) 47 kcal 3.95
Contains: Milk / Lactose 
 Latte (v, gf) 128 kcal 3.95
Contains: Milk / Lactose 
 Cappuccino (v, gf) 127 kcal 3.95
Contains: Milk / Lactose 
 Flat white (v, gf) 47 kcal 3.95
Contains: Milk / Lactose 
 Americano (vg, gf) 0 kcal 3.75
 Espresso (vg, gf) 0 kcal 3.45
 Double espresso (vg, gf) 0 kcal 3.75
 Hot chocolate (v, gf) 298 kcal 4.45
Contains: Milk / Lactose 
 Selection of tea (v, gf) 24 kcal 3.95
Contains: Milk / Lactose 
 GF Flapjack (vg, gf) 104 kcal 0.92



Hot Drinks with a Small Pudding
 Sticky toffee pudding, vanilla ice cream (v, gf) 433 kcal 8.45
Contains: Eggs, Milk / Lactose, Soya 
 Triple chocolate brownie, vanilla ice cream, chocolate sauce (v, gf) 580 kcal 8.45
Contains: Eggs, Milk / Lactose, Soya, Sulphites 


(v) - vegetarian, (vg) - vegan, (gf) - gluten free, (gfa) - gluten free adaptable, just ask
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Haighton Manor (6.7 miles)
Aspinall Arms (7.6 miles)
Worsley Old Hall (17.8 miles)
Wharf (22.1 miles)
Bull (22.8 miles)
Sparrowhawk (23.8 miles)
Little Manor (25.4 miles)
Highwayman (29.2 miles)
Bull's Head (34 miles)
Hayhurst Arms (36.7 miles)
Rake Hall (37 miles)
Red Fox (37.2 miles)
Morris Dancer (38.2 miles)
Sutton Hall (39.1 miles)
Old Harkers Arms (41.1 miles)
Architect Chester (41.7 miles)
Nelson Inn (42 miles)
Old Hall (42.5 miles)
Dysart Arms (43.9 miles)
Grosvenor Arms (45.2 miles)
Glasfryn (46.8 miles)
Dinorben Arms (50.1 miles)
Pant-yr-Ochain (50.3 miles)
Hand & Trumpet (50.6 miles)
Combermere Arms (53.2 miles)
Pen-y-Bryn (59 miles)
Corn Mill (60 miles)
Fox (69.5 miles)
Armoury (72.5 miles)
Mytton & Mermaid (74.2 miles)
Oakley Arms (75.4 miles)
Red Lion (76.1 miles)
Woodbridge Inn (78.5 miles)
Inn at Shipley (82.9 miles)
Roe Deer (88.7 miles)
Physician (91.9 miles)
Mallard (98.7 miles)
Arrow Mill (110.3 miles)
Plough and Harrow (114 miles)
Bell (117.1 miles)
Falcon (122.3 miles)
Old Courthouse (129.2 miles)
Greyhound (149.3 miles)
Architect Bath (163.8 miles)
Prae Wood Arms (164.7 miles)
Cricketers (166.4 miles)
Packhorse (168.2 miles)
White Horse (168.3 miles)
Horse & Groom (171.1 miles)
Old Orchard (171.2 miles)
Rowbarge (172.4 miles)
Duke of York (173.3 miles)
Tally Ho (179.2 miles)
Queens (180.7 miles)
Leather Bottle (181.1 miles)
Steam Packet (182.5 miles)
Roebuck (182.8 miles)
Coco Momo (184.1 miles)
Mill House (184.1 miles)
White Hart Chobham (184.7 miles)
Queens Arms (185.4 miles)
Telegraph (186.1 miles)
Mute Swan (186.3 miles)
Old Windmill (193.1 miles)
Refectory (195.1 miles)
White Hart Chipstead (196.4 miles)
Pheasant (198.2 miles)
White Hart Cadnam (199.5 miles)
Parrot (200.4 miles)
Fox Revived (202.4 miles)
Haycutter (203 miles)
White Hart Sevenoaks (207.1 miles)
Black Jug (207.6 miles)
Bolney Stage (213.9 miles)
Hare (214.4 miles)
Nevill Crest & Gun (216.7 miles)
Highdown (220.4 miles)
George & Dragon (228.8 miles)

A Brunning & Price pub
Privacy policy








Book online
Use the calendar to reserve a table.


Should your plans change (which of course they might) and you no longer need your table, please give us a call to let us know or simply use the link in your confirmation email to cancel your booking and free up your table for other customers. Thanks for your help with this.












